Habet proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex fundis donatis vel legatis nihil

Ex Cripta et Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali vel alia Eleemosina nihil

Domus Parochialis est quidem sed eandem Ludi Magister inhabitat, cum praefatus Dominus Stephanus Eröss prout fundum pro Ludi Magistro exiderat, ita eundem una cum Domo Ludi Magistri post 21^{num} annos recepit, Domumque Ludi Magistri, in Educillum convertit si aequo tempore iuri Dominali sub est Ludi Magistro Parochi Domum inhabitante.

Parochus autem habet inde Proventus

101 Encsencs [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Piricse (Encsencs filiája), Gyulaji esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Piricse (Encsencs filiája), Gyulaji esp. ker.

Szabolcs vārmegye

1º Ex fundo Intravillano velut et extravillanis Appertinentiis nihil	
2º Ex Stola A singula specie stolarium eadem Quantitate ut in Matre Ecclesia specificatum est annum anno pensando circiter	<i>florenum 1 denarios 50</i>
3º A Parochianis	
In parato aere nihil	
In Natura Siliginis Metretas percipit sex cuius praetium	<i>floreos 3</i>
Praeterea a Communitate Graeci Ritus Catholicorum quotannis falcatores sex, quorum merces diurna exponitur in	<i>floreo 1 denariis 70</i>
4º Ex Sedecima sicut et ex fundatione nihil	
Prandia, nec in Natura nec in parata exigi solita	
Summa Proventus Parochi	<i>floreni 6 denarii 20</i>

Ludi Magistri Domus in fundo ut supra declaratum est, Parochi Ligneae, nova aedificata uno Cubiculo et atrio definita, sumptibus recenter Communitatis exstructa competenti cinctura caret. [fol. 43r]

Ludi Magister habet Proventus

1º Ex Fundo Intravillano cum sit per angustus nihil	
2º Ex Stola eadem quantitate ut in Matre Ecclesia specificatum est, annum anno pensando circiter	<i>denarios 50</i>
3º A Parochianis annue Siliginis Metretas duas quae ordinario praetio computata faciunt	<i>floreum 1</i>
4º Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochiale, excisus erat olim ager in qua libet Calcatura pro Parocho, Seminaturalae Metretarum trium capax, qui actu per Ludi Magistrum excolitur, unde fructificat titulatus proventus annue circiter	<i>floreos 4</i>
Summa Proventus Ludi Magistri	<i>floreni 5 denarii 50</i>
Aeditus cum nullum Beneficium habeat nullus reperitur	

In eadem Diaecesi Munkacsensi Comitatu Szabolcsensi Processu Bathoriensi situata

Parochia Mater est de Nomine

Pillis¹⁰²

quae ante 62 annos cum impopulatione loci erecta est.

Ius Patronatus Concernit Dominium Terrestrale Dominos Nicolaum et Stephanum Jósa, Antonium Irinyi, Georgium Erös, Dominam Christinam Jósa Domini Michaelis Sághy consortem, Fundus Ecclesiae et Parochiae excisus est per bonae Memoriae condam Stephanum Jósa, modernorum et supra specificatorum Dominorum Terrestrium praedecessorem.